[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2013 года             № 76                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского   района        от  05.05.2012 № 289
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ                           «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 28 и 61 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белокалитвинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30.03.2006 № 125,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в раздел 2 приложения к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 05.05.2012 № 289 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Белокалитвинского района на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов», исключив пункты 1, 2, 7, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить  на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района  С.А.Севостьянова.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_289.doc   1/25/2013 10:18:00 AM

стр. 1 из 1